



ESTADO DA PARAÍBA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS  
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

QUADRO DEMONSTRATIVO DE PREÇOS - MAPA DE APURAÇÃO - ADESÃO A REGISTRO DE PREÇOS Nº AD00005/2023

Participantes	Unid.	Quant.	Vl. Unit.	Vl. Total	Class.	Obs.
1 - SERVIÇO DE SOLDA, EM LOCAL INDICADO PELA CONTRATANTE, PARA REPAROS, MANUTENÇÃO E INSTALAÇÕES NECESSÁRIAS JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	HORA	100	100,00	10.000,00	1	
2 - PORTÃO CONFECCIONADO EM METALON 30X30, 30X40 E 40X40 GALV. NA CHAPA 18, E LAMBRI, GALV. NA CHAPA 20, FECHADURA. JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	M <sup>2</sup>	50	400,00	20.000,00	1	
3 - PORTAS E JANELAS CONFECCIONADAS EM METALON 25X25 GALV. CHAPA 18. METALON 30X30 GALV. CHAPA 18. METALON 20X30 GALV. CHAPA 18, METALON 20X40 GALV. CHAPA 18. BARRA ½" SERRALHEIRA. CHAPA ARTICULADA GALV. PESADA METALON 20X20 GALV. CHAPA 18, LAMBRI 200X100 NA CHAPA 20, 200X80 NA CHAPA 22 E FECHADURAS. JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	M <sup>2</sup>	65	400,00	26.000,00	1	
4 - CONFECÇÃO DE GRADES PARA PORTA E JANELAS METALON 30X30 E DESENHO 20X20 OU FERRO 3/8 LISO JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	M <sup>2</sup>	60	350,00	21.000,00	1	
5 - COBERTA EM ESTRUTURA DE FERRO COM TELHAS ZINCADAS MATERIAL DA CONTRATADA JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	M <sup>2</sup>	95	400,00	38.000,00	1	
6 - CONFECÇÃO DE PRATELEIRAS EM METALON 30X30 E COM MDF 15 MM JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	M <sup>2</sup>	95	349,00	33.155,00	1	
7 - PINTURA EM ESTRUTURA METÁLICAS ( PORTÕES, GRADES, PORTAS, JANELAS E DEMAIS SEGUIMENTOS) JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	M <sup>2</sup>	150	100,00	15.000,00	1	
9 - CONserto DE CARTEIRAS ESCOLARES COM REPOSIÇÃO DE ASSENTOS, ENCOSTO E PRANCHETA EM MDF 12MM JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	UNID	100	100,00	10.000,00	1	
10 - CONserto DE MESAS ESCOLARES COM REPOSIÇÃO DE TAMPO EM MDF 15MM JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	UNID	100	100,00	10.000,00	1	
11 - CONFECÇÃO DE CARTEIRAS ESCOLARES COM REPOSIÇÃO DE ASSENTOS, ENCOSTO E PRANCHETA EM MDF 12MM JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	UNID	90	249,00	22.410,00	1	
13 - CONFECÇÃO DE CAVALETES EM CHAPA E TUBO DE 1 POLEGADA E CHAPA 18 PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA, MEDIDA A DEFINIR PELA CONTRATADA JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	M <sup>2</sup>	80	275,00	22.000,00	1	
14 - CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE PROTEÇÃO EM BARRA CHATA DE 1, 1/2" X 1/4" MEDIDA A DEFINIR PELA CONTRATADA JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	M <sup>2</sup>	70	259,00	18.130,00	1	
15 - CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE GRADES DE PROTEÇÃO PARA PORTAS E JANELAS, BARRA CHATA DE 1X 1/4" JOSE DE SOUZA SA JUNIOR	M <sup>2</sup>	70	490,00	34.300,00	1	

Cachoeira dos Índios - PB, 27 de Dezembro de 2023

**RESULTADO FINAL:**

- JOSE DE SOUZA SA JUNIOR.

05.559.825/0001-64

Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 9 - 10 - 11 - 13 - 14

- 15.

Valor: R\$ 279.995,00

DAMIAO ALMEIDA VICENTE

Secretario Municipal de Obras e  
Serviços Urbanos